
OFFRES VALABLES DU 8 MARS AU 9 AVRIL 2021

SURFEZ SUR LES PROMOTIONSSURFEZ SUR LES PROMOTIONS
FRANCE MÉTROPOLITAINE

FRANCO
DE PORT

À PARTIR DE 170 € H.T.

DE COMMANDE

au lieu de 220 € H.T. 

CORSE  SUR
DEVIS

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
DE 20 A 39 DE 10 A 19 DE 1 A 9

17,00
40 ET +

16,00 18,00 19,00

RETROUVEZ L’ENSEMBLE DES REGISTRES BÉNÉFICIANT DE CE SERVICE GRÂCE À NOTRE LOGO

SIMPLIFIEZ VOTRE GESTION NORGACO S’OCCUPE DE FAIRE PARAPHER
VOS REGISTRES DANS TOUTE LA FRANCE MÉTROPOLITAINE.

(Ces tarifs comprennent les frais de greffe et de vacation).

15,0015,50

OFFRE
DÉCOUVERTE

TARIF UNIQUE

PAR REGISTRE

TARIF UNIQUE

PAR REGISTRE

TARIFS DES PARAPHES

PARAPHES

PANACHABLE
OFFRE

PROMOTIONNELLE
1 REGISTRE OFFERT

PAR TRANCHE
DE  10 COMMANDÉS

AGS100F

CAS100F

Registres livrés avec 2 pages de garde + 100 feuillets foliotés, perforés 4 trous - repro 80 g.
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PRIX UNITAIRE HORS TAXE
100 ET + DE 50 A 99 DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 1 A 9Réf :COLLECTION PRESTIGE

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES

CONSEILS D’ADMINISTRATION

DIRECTOIRE

CONSEIL DE SURVEILLANCE

AGP100F

CAP100F

DIRECT100F

CSP100F

REGISTRES D’ASSEMBLÉES 100 FEUILLETS
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15
,9

0

16
,4

2

16
,9

5

17
,9

5

18
,9

0

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
100 ET + DE 50 A 99 DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 1 A 9Réf :COLLECTION PRESTIGE

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES

CONSEILS D’ADMINISTRATION

DIRECTOIRE

CONSEIL DE SURVEILLANCE

AGP50F

CAP50F

DIRECT50F

CSP50F

11
,1

4

12
,2

9

13
,3

3

13
,6

7

16
,3

5

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
100 ET + DE 50 A 99 DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 1 A 9Réf :

AGL50F

CAL50F

DEL50F

DEC50F

REGN50F

8,
55

9,
39

10
,2

1

10
,6

3

12
,2

1

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
100 ET + DE 50 A 99 DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 1 A 9Réf :

COLLECTION LUXE
ASSEMBLÉES GÉNÉRALES

CONSEILS D’ADMINISTRATION

DÉLIBÉRATIONS

DÉCISIONS

NEUTRE

COLLECTION STANDARD

ASSEMBLÉES GÉNÉRALES

CONSEILS D’AMINISTRATION

OFFRE
PROMOTIONNELLE

1 REGISTRE OFFERT
PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS
REGISTRES D’ASSEMBLÉES 50 FEUILLETS

PANACHABLE

TARIFS DES RECHARGES

OFFRE
PROMOTIONNELLE 1 RECHARGE OFFERTE PAR TRANCHE DE  10 COMMANDÉES

Réf :
Nombre Feuillets

mouvement

50RECHMVTL50+25F

50RECHMVTP50+50F

50RECHMVT

Nombre Feuillets
actionnaire

25

50

25RECHACTIONNAIRE

recharge pré-imprimée pour mouvement de titres livrée avec page de garde 180 g

12,32 12,98

14,92 15,71
7,90 8,32
5,93 6,24

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
20 ET + DE 1 A 19

100 + 50RECH 150 9,93 10,88 11,12 11,39
100RECH 100 5,25 6,10 6,18 6,28
50RECH 50 4,79 4,89 5,09 5,26

Réf :
PRIX UNITAIRE HORS TAXE

100 ET + DE 50 A 99 DE 20 A 49 DE 1 A 19
Nombre Feuillets

recharge foliotée livrée avec page de garde 180 g
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Registre livré avec
50 mouvements de titres 
pré-imprimés
+ 50 comptes d’actionnaires.

Réf : Nombre Feuillets

COLLECTION PRESTIGE

50 MVT + 50 ACTMVTP50+50F

PRIX UNITAIRE HORS TAXE

REGISTRES DES MOUVEMENTS DES TITRES

REGISTRES DES MOUVEMENTS DES TITRES

Registre livré avec
50 mouvements de titres 
pré-imprimés
+ 25 comptes d’actionnaires.

Réf : Nombre Feuillets

COLLECTION LUXE

50 MVT + 25 ACTMVTL50+25F

PRIX UNITAIRE HORS TAXE

24,89
DE 10  à 19

22,80
50 ET +

20,05
DE 10  à 19

18,20
50 ET +

27,63
DE 1 A 9

23,50
DE 20 à 49

22,70
DE 1 A 9

19,00
DE 20 à 49

OFFRE
PROMOTIONNELLE

1 REGISTRE OFFERT
PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS

OFFRE
PROMOTIONNELLE

1 REGISTRE OFFERT
PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS

Registre 55 pages.
Format A4 Toilé.

Réf : Nombre Feuillets

REGISTRE "LE DAUPHIN"

55MVTDA 27,90 29,76

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
10 ET + DE 1 A 9 NOUVEAUTÉ

REMISE
PROMOTIONNELLE

de 7 %

Registre 40 pages.
Format A4.
4 coloris (vert-jaune-bleu-rouge).

Réf : Nombre Feuillets

REGISTRE "LE DAUPHIN"

40MVTD

PRIX UNITAIRE HORS TAXE

18,60
DE 10  à 19

16,20
50 ET +

20,75
DE 1 A 9

17,50
DE 20 à 49

REGISTRES MOUVEMENTS DES TITRESOFFRE
PROMOTIONNELLE

1 REGISTRE OFFERT
PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS

30,00 32,00



19,50 22,10

26,57 28,50
17,55 19,89

23,91 25,65

Registres livrés avec 50 ou 100 feuillets
pré-imprimés non-foliotés.

Réf : Nombre Feuillets
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PRIX UNITAIRE HORS TAXE

10 ET + DE 1 A 9

50 

100 

ASL50F

ASL100F

REGISTRES "ASSOCIÉS" pour SCI

BROUILLARD DE CAISSE

Piqûre mensuelle - 31 jours - Format A4 (21 x 29,7 cm).

BDC

Réf :

1,90
2,00

2,10
2,20

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
PAR 500 PAR 200 PAR 100 PAR 50

PANACHABLE Intercalaire "Trapèze" - Paquets de 200 de même teinte.

INT 70
INT 71
INT 72
INT 73
INT 74

Bleu
Ivoire
Jaune
Vert
Rose

Réf :

9,71
10,00

10,31
10,93

11,58

PRIX UNITAIRE HORS TAXE
50 ET + DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 6 A 9 DE 1 A 5

Permet de créer des sous-dossiers à l’intérieur d’un onglet

Format 223 x 125 mm - Paquets de 125 de même teinte.

INT 64
INT 65
INT 66
INT 67
INT 68
INT 69

Orange
Saumon
Vert
Bleu
Jaune
Blanc

Réf :

7,
57

7,
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35
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PRIX UNITAIRE HORS TAXE
50 ET + DE 20 A 49 DE 10 A 19 DE 6 A 9 DE 1 A 5

PRIX UNITAIRE HORS TAXENombre de touches

6

Intercalaires - 11 perforations

Réf :

13520 0,65

CARTON DE 220 G

1213521 1,15
0,75
1,25

51 ET + DE 0 A 50

INTERCALAIRES
OFFRE

PROMOTIONNELLE
1  OFFERT PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS

OFFRE
PROMOTIONNELLE
1  OFFERT PAR TRANCHE

DE  10 COMMANDÉS

REMISE
PROMOTIONNELLE

de 10 %
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CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
Tous les prix de ce catalogue sont stipulés hors taxe et valables jusqu’à la sortie de la prochaine édition annuelle. Toute commande n’est enregistrée qu’à  réception d’un écrit (fax, email, courrier). 
Pour toute commande inférieure à 220 euros, une participation forfaitaire aux frais de port, d’emballage et d’expédition vous sera facturée 14 euros pour la France Métropolitaine (sur devis pour la
Corse). Nos livraisons sont habituellement faites en service « mono colis » ou messagerie nationale par le transporteur de notre choix. En cas de colis manquants ou d’avaries de livraison, il est 
impératif de con�rmer les réserves par lettres R.A.R auprès du transporteur dans les 48 Heures (art 105 et 106 du code du commerce). Les réserves doivent obligatoirement être inscrites sur le 
bordereau de livraison du transporteur, en précisant la nature des avaries ou manquants constatés. Conditions de paiement : 45 jours date de facture. Tous les articles de ce catalogue, sauf cas
exceptionnels,  sont disponibles sur stock.  Indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement (Décret N2012-1115).

220
FRANCE MÉTROPOLITAINE

CORSE  SUR DEVIS

CONSEIL ET COMMANDE LIVRAISON

en 48 heures

Téléphone :
Fax : 03.20.55.16.49

03.20.55.92.80

contact@norgaco.fr
7 Rue Delesalle - Parc d’Activités du Pré Catelan
B.P 80027 - 59561 La Madeleine Cedex

www.norgaco.frInternet :
E-mail :

Partout en france
Délai moyen constaté

NORGACO - SIFECA

Chèque de fidelité

Téléphone :
Fax : 03.20.55.16.49

03.20.55.92.80

contact@norgaco.fr
7 Rue Delesalle - Parc d’Activités du Pré Catelan
B.P 80027 - 59561 La Madeleine Cedex

www.norgaco.frInternet :
E-mail :

15,00 €
Pour toute commande
d’un montant minimum
de :

350 €

RECEVEZ UN CHÈQUE CADEAUX DE 15 EUROS A VALOIR
SUR VOTRE PROCHAINE COMMANDE POUR TOUT ACHAT

DE 350 EUROS H.T.
VALABLE 6 MOIS A COMPTER DE L’ÉMISSION.

DERNIÈRES
MINUTESPOUR TOUTE COMMANDE SUPÉRIEURE

A 300 Euros

(Hors produits en PROMOTION)
BÉNÉFICIEZ DE    5%  sur tout le catalogue

vous informe que


